Mẫu số 05
	TÊN NGÂN HÀNG
THANH TOÁN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:…/BC-
	…,ngày…tháng…năm…

BÁO CÁO
 Hoạt động thanh toán tiền giao dịch chứng khoán phái sinh tháng…/quý…/năm…
 (Từ ngày.../.../... đến ngày.../.../...)
Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
Ngân hàng... được Ủy ban Chứng khoán Nhà nước cấp phép làm ngân hàng hàng thanh toán theo Quyết định số ...

Ngân hàng... kính gửi Ủy ban Chứng khoán Nhà nước báo cáo hoạt động thanh toán tiền cho các giao dịch chứng khoán phái sinh như sau:

1. Các chỉ tiêu
	Chỉ tiêu
	Đầu kỳ
	Cuối kỳ
	Tăng/Giảm (%)

	Tiền gửi ký quỹ của các thành viên tham gia thị trường

	Tiền gửi ký quỹ cho hoạt động tự doanh chứng khoán phái sinh

	Tiền gửi ký quỹ cho hoạt động môi giới chứng khoán phái sinh trong nước

	Tiền gửi ký quỹ cho hoạt động môi giới chứng khoán phái sinh nước ngoài

	Tổng

	Tiền gửi thanh toán của các thành viên tham gia thị trường

	Tiền gửi thanh toán cho hoạt động tự doanh chứng khoán phái sinh

	Tiền gửi thanh toán cho hoạt động môi giới chứng khoán phái sinh trong nước

	Tiền gửi thanh toán cho hoạt động môi giới chứng khoán phái sinh nước ngoài

	Tổng

	Số lượng thành viên tham gia thanh toán tiền qua ngân hàng thanh toán

	Công ty chứng khoán

	Ngân hàng thương mại

	Chi nhánh ngân hàng nước ngoài

	Tổng

2. Tồn tại, kiến nghị:
...

	NGƯỜI LẬP BÁO CÁO
	ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT
(ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)